
Fahrplan 2025/26 Stand 24.06.2025  

Haltestelle Zeit Anzahl Name

Eberstall 06:23 1 Martin Mensing Braun

Schmiedstrasse 06:26 1 Bruckner Jonatan

Haltestelle Molln 06:28 2

Pöllhuber 06:45 1 Alexander Pöllhuber

Lunz 06:49 1 Mathias Resch

Forsthub 06:50 1 Leonardo Pichler

Kern 06:52 3 Lilly Kern, Matheo Fuchs, Timon Heider

Schule Molln 07:03 6

Dürnberger 07:10 2 Marlene Augustine u. Lukas Kienbache

2 Madlen Poherzelsky, Alois Van Tuijl

2 Leana u. Millena Schmidthaler

Ebersthal 07:12 1 Emma Gelbenegger

Strasser 07:14 1 Lukas Gaisbachgrabner

Schule Molln 07:18 8

Lechner 07:20 1 Zoe Lechner

Enzeneben 07:22 1 Seebacher Antonia, Kogler Melissa

Knapp 07:24 2  Jonas,Jasmin Lang

1 Lara Knapp

Schule Molln 07:25 5

21

Liebe Eltern!

Sollte sich am Fahrplan noch etwas ändern, finden sie den aktuellen Plan 2 Wochen vor Schulbeginn

unter: https://schulbus.molln.com

Bus 1 Fahrer: Dieter Lechner

https://schulbus.molln.com/


Fahrplan 2025/26 Stand 24.06.2025  

Haltestelle Zeit Anzahl Name

Forsthub 06:32 1 Tara Brösenhuber

Kreuzung Ramsau 06:34 3 Miriam, Samuel, ? Rotbart

Dorferberg 06:36 2 Jonas Buchegger Luisa

Humpel 06:38 2 Valentin, Clara Langeder 

Haltestelle Klaus 06:42 8

Gonaus 06:46 1 Fabian Gonaus

Effertsbach 06:49 4 Lara Sophie, Anna Pöllhuber, Tobias u. Leonie Lattner

Paschinger 06:52 1 Luisa Paschunger

Fürholz 06:54 2 Gabriel Huemer, Mathias Edtbauer

Schule Molln 07:03 8

Pendl 07:10 1 Raphael  Sighartsleitner

Wögerbauer 07:12 1 Luisa Wasserbauer

Holzbauer 07:14 1 Patrik Kerbl-Rettenbacher

Schule Molln 07:18 3

Bergbauer 07:20 1 Sebastian Bergbauer

Schule Steinbach 07:35

17

Haltestelle Zeit Anzahl Name

Madauer 06:36 1 Verena Hinterreiter

Schrutka Brücke 06:38 3 Julia Bernegger, Samuel Dürnberger, Markus Holzmüller

Dürnberger 06:40 1 Ben Kogler

Enzeneben 06:44 1 Elisabeth Seebacher

Haltestelle Molln 06:50 6

44

Liebe Eltern!

Sollte sich am Fahrplan noch etwas ändern, finden sie den aktuellen Plan 2 Wochen vor Schulbeginn

unter: https://schulbus.molln.com

Bus 2 Fahrerin: Gabi Reiter

Bus 3 

https://schulbus.molln.com/

